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EINTEILUNG DES STUDIENJAHRES 2011/2012

Wintersemester 2011/2012

Beginn des Wintersemesters
Beginn der Lehrveranstaltungen
Ende der Lehrveranstaltungen
Ende des Wintersemesters

Allgemeine Zulassungsfrist
Nachfrist

Sommersemester 2012

Beginn des Sommersemesters
Beginn der Lehrveranstaltungen
Ende der Lehrveranstaltungen
Ende des Sommersemesters

Allgemeine Zulassungsfrist
Nachfrist

Lehrveranstaltungsfreie Zeit :

Weihnachtsferien
Semesterferien
Osterferien

Rektorstag

Dienstag nach Pfingsten
Sommerferien

01.10.2011
03.10.2011
31.01.2012
29.02.2012

29.08.2011-21.10.2011
30.11.2011

01.03.2012
01.03.2012
06.07.2012
30.09.2012

13.02.2012 - 23.03.2012
30.04.2012

19.12.2011 - 06.01.2012
01.02.2012 - 29.02.2012
02.04.2012 - 22.04.2012
18.05.2012

29.05.2012

09.07.2012 bis 30.09.2012

Alle Sonntage und gesetzlichen Feiertage

Die Abhaltung von Prifungen an Samstagen ist gestattet. Die Abhaltung von Lehrveranstaltun-
gen an Samstagen ist nur in Ausnahmefallen gestattet.

Graz, 24. Janner 2011 Univ.-Prof. DI Dr.techn. Werner Puff
Senatsvorsitzender
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